
2022 年 2 月吉日

お取引先各位

代表取締役 渡辺秀禧

新本社ビルの落成と一時移転終了のご案内

拝啓　立春の候　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てをいただき　厚く御礼申し上げます

　さて　弊社では創業 80 周年記念事業の一環として本社社屋の建替えを進めてまいりましたが

本年 3 月に落成の目途が立ち 下記日程より新社屋で業務を開始することとなりました

　一時移転期間中はご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げますとともに

これを機に社員一同皆様の御期待にお応えすべく一層精励してまいる所存でございます

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

敬具

記

　2022 年 3 月 25 日（金）を以て別紙記載の各部署は一時移転先の調布工場での業務を終了します

　2022 年 3 月 28 日（月）より新社屋にて通常業務を開始いたします

　住所　〒 150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-16-19

※住所については以前の本社住所と変更はございません。

また、電話・FAX 番号については別紙にてご案内申し上げます。

登録先の変更等、お手を煩わせるかと存じますがよろしくお願い申し上げます

以上



■新本社ご連絡先（2022 年３月 28 日以降）

渡辺電機工業株式会社

本社住所 〒150-0001　東京都渋谷区神宮前6-16-19

電話番号 代　表 TEL　03-4346-1940　FAX　03-3409-3156
（各部署の電話番号は下記の通りです）

各部署のご連絡先

渡辺電機工業株式会社

電話番号

東京営業所※ TEL　03-3400-6141 FAX　03-3409-3156

システム営業グループ TEL　03-3400-6141 FAX　03-3409-3156

特販営業グループ※ TEL　03-3400-6141 FAX　03-3409-3156

販売業務支援グループ TEL　03-3400-6141 FAX　03-3409-3156

海外営業グループ TEL　03-3400-6147 FAX　03-3409-3156

ソフト開発グループ TEL　03-3400-4316 FAX　03-3400-6204

ハード開発グループ TEL　03-3400-6157 FAX　03-3400-6204

設計グループ TEL　03-6386-3416 FAX　03-3400-6204

先行技術開発部 TEL　03-3400-6148 FAX　03-3400-6204

管理部 TEL　03-3400-6144 FAX　03-3400-6139

※電話番号が 03-3400-6140 から 03-3400-6141 へ変更となります。

渡辺電機製造株式会社

本社住所 〒150-0001　東京都渋谷区神宮前6-16-19

電話番号 代　表 TEL　03-6316-1147　FAX　03-6316-1148

＊尚、一時移転中に使用していた電話及び FAX 番号に連絡いただいた場合でも新番号へ自動転送されます。

＊調布工場内各部署の電話および FAX 番号に変更はございません。


